

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

CC PROJEKT BOLIG ApS

Fuglebækvej 9, Sønder Homå, 8570 Trustrup

CVR-nr. 41 89 90 34

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2024.

Claus Mann Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

CC PROJEKT BOLIG ApS

Fuglebækvej 9

Sønder Homå

8570 Trustrup

CVR-nr.: 41 89 90 34

Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

3. regnskabsår

Direktion

Claus Mann Laursen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er byggevirksomhed, handel og finansiering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 181.678 kr. mod 79.142 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 39.707 kr. mod -130.881 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets likviditet og kapitalberedskab er begrænset. Derfor har anden gæld (langfristet gæld) afgivet tilbagetrædelseserklæring i forhold til øvrige kreditorer. På den baggrund er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	181.678	79.142
2 Personaleomkostninger	-125.394	-200.519
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-18.147	-7.132
Resultat før finansielle poster	38.137	-128.509
Andre finansielle indtægter	1.638	0
Øvrige finansielle omkostninger	-68	-2.372
Resultat før skat	39.707	-130.881
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	39.707	-130.881
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	39.707	0
Disponeret fra overført resultat	0	-130.881
Disponeret i alt	39.707	-130.881

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	106.621	31.768
Materielle anlægsaktiver i alt	106.621	31.768
Anlægsaktiver i alt	106.621	31.768
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	640.146	148.733
Andre tilgodehavender	51.200	40.000
Periodeafgrænsningsposter	109.633	9.613
Tilgodehavender i alt	800.979	198.346
Likvide beholdninger	176.565	92.738
Omsætningsaktiver i alt	977.544	291.084
Aktiver i alt	1.084.165	322.852

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-125.983	-165.690
Egenkapital i alt	-85.983	-125.690
Gældsforpligtelser		
3 Anden gæld	960.000	300.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	960.000	300.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	208.353	127.983
Anden gæld	1.795	20.559
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	210.148	148.542
Gældsforpligtelser i alt	1.170.148	448.542
Passiver i alt	1.084.165	322.852

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	-165.690	-125.690
Årets overførte overskud eller underskud	0	39.707	39.707
	40.000	-125.983	-85.983

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets likviditet og kapitalberedskab er begrænset. Derfor har anden gæld (langfristet gæld) afgivet tilbagetrædelseserklæring i forhold til øvrige kreditorer. På den baggrund er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	47.114	116.451
Pensioner	71.750	71.750
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.530</u>	<u>12.318</u>
	<u>125.394</u>	<u>200.519</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	960.000	300.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>960.000</u>	<u>300.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
